- 1 -

信息科学与工程学院党委会议纪要

〔 2022 〕4 号

信息科学与工程学院党政办公室 2022 年 3月 18日

会议：2022 年第 4 次党委会

时间：2022 年 3 月 17 日 9:00

地点：石麟大楼 903-1

主持：郑 毅

参会：陶吉利、裘 君、方 芳、喻 平、杜明珠

列席：黄 进、周赛春

记录：杜明珠

一、会议专题学习了浙江省《关于以案促改严防学校发生聚

集性疫情的通知》、宁波市《关于进一步从严从紧做好当前疫

- 2 -

情防控工作的紧急通知》以及学校《关于进一步做好近期校园

疫情防控工作的通知》文件精神，要求各级各部门要切实压紧

压实主体责任，各部门要落实好日常防疫要求，做好精准排摸

人员动向，严格执行出行报备，加强教育宣传，推进疫苗接种

和核酸检测等各项工作，守好疫情防控的防线。

二、会议讨论通过了学院疫情防控工作领导小组及工作组成

员调整名单，以及学院疫情防控工作方案和应急预案。

三、会议讨论通过了优秀年轻干部推选名单。

四、会议讨论通过了近期违反疫情防控规定的学生处理意见，

同意提交党政联席会讨论决定。

五、会议讨论通过了学院思政主管人选。

六、会议专题分析了学风情况。要求各系要定期对各科成绩

做好分析，降低课程期末卷面不及格率，合理调整教学大纲、

教材等，做到因材施教。

教务秘书周赛春列席。

七、会议通报了纪检监察室关于开展会议费使用情况专项检

查相关要求，要求进一步加强全体教师科研经费中会议费使用

的自查。

八、会议审议通过了拟转正党员名单。

九、会议前置研究了 2 名在职博士后的申请事宜。同意提交

党政联席会讨论决定。

- 3 -

十、会议前置研究了 1 名外籍教师聘任事宜。同意提交党政

联席会讨论决定。

十一、会议通报了 2021 年度学校全面从严治党督查情况，

专题学习了《浙大宁波理工学院二级学院党委（党总支）会议

议事规则（暂行）》，要求针对《监督提醒通知书》事项进行

整改，并做到举一反三。

主送：学院领导，纪委，各党支部，分工会、学院团委。

抄送：章献民副校长，学校党委办公室、校长办公室。

信息科学与工程学院党政办公室 2022年3月18日印发